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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fechay | 22/sep./2023

Concepto

| Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023 hora de Impresién| 03:07 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$41,502,145.05
$45,750,959.98

$1,287,228.00
-$1,287,228.00

$42,789,373.05
$44,463,731.98

$16,157,516.19
$11,466,275.60

$15,983,054.69
$11,466,275.60

$26,631,856.86
$32,997,456.38

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $2,269,180.05 $0.00 $2,269,180.05 $1,276,668.18 $1,276,668.18 $992,511.87
Pensiones y Jubilaciones $1,244,917.00 $0.00 $1,244,917.00 $486,454.36 $486,454.36 $758,462.64
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $90,767,202.08 $0.00 $90,767,202.08 $29,386,914.33 $29,212,452.83 $61,380,287.75
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